Mais, malgré tout, Epicure eut tort d'associer ces deux choses disparates : le plaisir et la vertu ; et Sénèque se rangea du côté des stoïciens, où la vertu est mieux défendue, où l'on en fait le bien suprême.

P. FAREL.

¹ Venter præcepta non audit, poscit, appellat, non est tamen molestus creditor, parvo demittitur, si modo das illi quod debes, non quod potes. (Ibid.)